各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

きたる 10月 11日(土)〜19日(日)に、海洋博公園 熱帯ドリームセンターにて、「秋のオーキ

ッドフェア」を開催しますので、お知らせいたします。

秋に見頃を迎える「ラン」は、デンファレやオンシジウムなど色鮮やかな花が多く

存在します♪今回は県内生産の切り花展示のほかバリエーション豊かに「秋咲きの

ラン」を多数展示！

■日 時：10月 11日(土)〜19日(日) 8：30～17：30(入館締切 17：00)

■場 所：熱帯ドリームセンター ラン展示室、催物展示室 など

■料 金：入館料のみ(大人 690円、小人 350円）
※6歳未満は入館無料

※沖縄美ら海水族館チケット提示で入館料金の割引あり（大人 340円、小人 170円）

《沖縄のラン切花展》

色鮮やかな切り花の名作に加え、各種ブライダルブーケ

をご紹介！さらに、期間中にはランの切り花をプレゼン

トも！(一日先着 50名様)

《秋の県内愛好家自慢のラン展》

県内愛好家のご協力のもと集め

た色鮮やかでバリエーション豊

かなランを一堂に展示します！

さらに出展されたランを対象に

人気投票も行います！

《デンファレでミニコサージュ作り》

カラフルなデンファレでミニコサージュ

作りを行います♪作った作品はお持ち帰

りいただけます。

■日時：10月 3日(金)〜26日(日)

の金・土・日・祝日

 13：30～16：00

＜お問い合わせ先＞イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問合せ下さい。

≪イベント内容・植物について≫ 海洋博公園管理センター 熱帯ドリームセンター担当

TEL 0980-48-3624 / FAX 0980-48-3785
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

秋を満喫♪

「秋のオーキッドフェア」開催！

平成 26年 9月 22日